REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr.\3H L Prot. Vioré mé, [€ .11 . 2021

VENDIM
Nr. 34, daté 19.11.2021

PER
MIRATIMIN E RAPORTIT Tk VEPRIMTARISE FINANCIARE PER
UNIVERSITETIN “ISMAIL QEMALI”, VLORE

Né mbéshtetje t& nenit 32, nenit 49 t& ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 25 t& Statutit t&
Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré, Udhézimit nr. 24, dat& 21.10.2021 “Pér nj& ndryshim né&
Udhézimin nr.5, datg¢ 19.02.20218 “Pér pércaktimin e elementeve pérbérés t&€ raportimit
vjetor dhe afateve pér raportim té institucioneve té arsimit t& lart&”, si dhe referuar shkresés
sé¢ Administratorit t¢ UV-sé nr. 1582/2 prot, daté 05.11.2021, né mbledhjen ¢ datés 19.11.
2021 Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

1. Té& miratojé raportin e veprimtarisé financiare t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré
sipas materialit bashkélidhur kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré
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